

Ząbki, 23.08.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy: DAT.26.19.2024.SM Udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania ocen i opisów badań RTG w oparciu o dane uzyskane drogą teletransmisji na potrzeby pacjentów Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o. z/s w Ząbkach (ID 969224)

na stronę internetową
<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>
i do Wykonawców

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego Konkursu. Zamawiający zamieszcza treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica> oraz przesłała do wiadomości Wykonawcy, który zadał pytania.

Pytanie 1:

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia ofert częściowych?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienie nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie 2:

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość rozpoczęcia współpracy później niż 11.09.2024r. lecz bez zbędnej zwłoki ze względu na długotrwały proces integracji?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę terminu.

Pytanie 3:

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na pokrycie faktycznych kosztów integracji na zasadach refakturowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do nieodpłatnej integracji i konfiguracji pomiędzy systemami.

Pytanie 4:

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w §7 pkt 1?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

25^{lat} Mazowsze



Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. K. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki, tel. (22) 419 72 33
faks (22) 419 70 04, kancelaria@drewnica.pl www.drewnica.pl

KRS 0000349207, NIP 1251556511, REGON 142256270,
kapitał zakładowy – 81 661 000,00 zł
BNP Paribas S.A. 53 1600 1462 1841 6293 3000 0001
Bank Pekao S.A. O/Warszawa 07 1240 1040 1111 0010 2930 6850

Pytanie 5:

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w §12 pkt1 tak, aby miał on brzmienie „Udzielającemu zamówienie przysługują kary umowne za zwłokę w sporządzeniu ocen i opisów lub wykonania konsultacji ponad terminy określone w §2 ust.5 niniejszej umowy, w wysokości 5% wartości ceny jednostkowej świadczenia wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w §13 ust.7?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na waloryzację cen za poszczególne świadczenia o 4,5% co trzy miesiące?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie §12 ust.2?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Przemysław Zaboklicki

CZŁONEK ZARZĄDU

Sprawę prowadzi:

Sylwia Michalak

22 419 72 92

Dyrektor
ds. Administracyjno-eksploatacyjnych

Specjalista ds. administracji

Michał
Sylwia Michalak

Małgorzata Krzyżkowska